
Zápis STK č. 33 ze dne 19. 11. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Weber, Rys, Borovička, Pechar 
 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
2/ Jarní část sezony 2019/2020 
STK schválila zahájení jarní části sezony 2019/2020 následně: 
 
Okresní pohár 3. kolo    15. 3. 2019 
Okresní přebor, III. třídy a st. žáci  22. 3. 2019 
IV. třídy     05. 4. 2019 
Dorost, ml. žáci    05. 4. 2019 
Přípravky    bude upřesněno 
 
Termínová listina bude zveřejněna v příštím zápise STK. 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
Dospělí 
 
201921BA2A1301 FC Višňová – TJ Sokol Dolní Hbity 
V ZoU není dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem. Není uvedeno, zda-li byla čerpána čekací doba 
na delegovaného RO.  
Rozhodnutí STK 19/33/01: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu 
členskému klubu FC Višňová ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR. 
Rozhodnutí STK 19/33/02: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu 
členskému klubu TJ Sokol Dolní Hbity ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR. 
Rozhodnutí STK 19/33/03: předává RO k projednání KR. 
 
201921BA2A1303 TJ Sokol Drahlín  – Sokol Vrtule Láz 
V ZoU není uvedeno, zda-li byla čerpána čekací doba na delegovaného RO. 
Rozhodnutí STK 19/33/04: Bez poplatku. 
 
 
4/ Neodehrané počty minuty ze soupisky  
 
Pazderka Petr  ID 90070796  SK Nový Knín    odehráno za podzimní část 186 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/05: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 700,-
Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. Hráč na soupisce klubu od 29. 10. 2019.  
 
Šandl David  ID 00050809  TJ Sokol Rosovice   odehráno za podzimní část 180 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/06: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 700,-
Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. Hráč na soupisce klubu od 5. 11. 2019. 
 
Máša Jakub   ID 92121631  TJ Sokol Rosovice   odehráno za podzimní část 258 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/07: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 100,-
Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. 
 



Dušek Jakub ID 94100738  SK Třebsko   odehráno za podzimní část 0 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/08: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 
2000,-Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. 
 
Kolařík Tomáš ID 95090692  SK Třebsko    odehráno za podzimní část 129 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/09: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 
1100,-Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. 
 
Skalník Jan ID 98110294  SK JINCE 1921    odehráno za podzimní část 0 min.  
Rozhodnutí STK č. 19/33/10: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 
2000,-Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. Hráč na soupisce klubu od 23. 10. 2019. 
 
Čadík Luboš ID 86052336 TJ Sokol Kamýk n. Vltavou  odehráno za podzimní část 127 min  
Rozhodnutí STK č. 19/33/11: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 
1150,-Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. 
 
Děd Tomáš  ID 95031538  TJ Vltavan Hřiměždice  odehráno za podzimní část 238 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/12: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 250,-
Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. 
 
Januška Jiří ID 76100430 TJ Vltavan Hřiměždice  odehráno za podzimní část 0 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/13: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 
2000,-Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. 
 
Řezanina Jan ID 90021019 TJ Vltavan Hřiměždice  odehráno za podzimní část 180 min. 
Rozhodnutí STK č. 19/33/14: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu ve výši 700,-
Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RMS. 
  
 
5/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
Příští zasedání STK se uskuteční ve středu dne 27. 11. 2019. 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


